mus, quod nuper in diita Convocatione ProvinCiali'Prxlaioruni

& Cleri Civitatis Dia;cefis & Provinci.c Eborum in Domo Ca-
pitulari Ecclefi.t! Metropoliticte Eborum antedida, Septimo Die

Merifis Feiruarii Anno Domini Millcfimo Q:iinp;entefimo Trice-

fimo primo inchoata, & de Diebus in Dies hadenus continuata

& prorogata, propolitx fuerunt Dux Quxltiones, quarum unius

i)eci!io & Dererminatio fpeiftat ad Theologos , alterius vero ad

Canoniftas & Jurifconfukos, ut Prtelati & Clerus antedidti eafdem

Qiixiriones cum matura Delibeiatione pro Vcritate in hac parte

erucnda & habenda qua-enus ad eorum Facultates refpedtive atti-

neretexaminarent, & Opiniones fuas, quid ipli de & fuper eil^

dem fentirent , ofteiiderent & dcclaraicnt.

Prima veio Quxftio ad Theologos pertinens talis eft,

An ducere Uxorem cognitam a Fratre Decedentefme Prole fit Vro-

hibitio Juris Divini indifpenfabilis a Papa ?

Ad quam ,
poft nonnulla Argumeni.a & Difputationes hincinde

per Prxlatos & Clerum prsediaos habiia & facta, Prjelati & Cle-

rus antedidti exiltentes Theologi in nuincro Viginti & feptem per-

fonalitcr-tunc & ibidem prasfentcs , habenteJ etiam Procuratoria

Epifcoporum Abbatum & aliorura Pr.elatorum ac Clericorum Ab-

fentium ad Numerum Viginti ()aatuor
,
quibufdam in Nuraero,

Duobus dumtaj^at exceptis, afferuerunt,

Cafum hujiifniodi de yure Diyino ejfe Indifpeufnbilem pcr Papa?n,

Prout ex Actis Originalibus in Regiftro dict.c Convocationis

remanentibus plenius liquer.

Secunda vero Qiiaeftio ad Canoniftas & Jurifconfultos pertinens

cft h;ec,

An Carnalis Copula inter Illufirijftmum Principem Avthurum ^
Serenifjtmajn Dominam Katherinam Reginam ex Propofitis Exhibitis

Dedutlts iS" Allegatis fit fufticienter probata ?

Ad quam Praelati & ClerusCanoniftx & Jurifconfulii perfonali-

ter in dicta Convocatione praeientes & Numerum Quadraginta

quatuor facientes, quorum quidem etiam exhibuerunt Procura;o-

ria pro Quinque vel Sex Prxlatorum & Cleri, Duobus dumtaxat

Lxccptis,

APntmanm^ fe fentire , cx Propofttis c^ Exhibitis coram eis in

Coflvocatione pra.diffa Canialer' Copulam , inter aichini * llluftris-

fimum Principem Arthuruui & Seremljimam Do::inam Katherinam

quondarn ejus Conjugem , fu:jje & effe fujficienter probatam.

Prout cx Adtis Originahbus in eadem Coiivocatione, & Nobis
Notariis Publicis fubfcriptis prasli^ntibus habitis & ftctii manife-

fte liquet & apparet

;

Super qi.1ibus omnibus &: fmgulis pr;Edi£tus Magifter Rollandus

Ijte, Nominequo fupra, Nos Notarios Publicos fubfcripEOS m-

•Xm. VL P. n.

Magiftiis,

Leonardo llorfemait Artium Magiftro,
Ac Thoma Farri.jere in Decretis Bacchallarrio j

Teftibus ad Prxmifla vocatis fpecialiter & rogatis.

Ei Ego Triftamus Tefhe Eboracenfis Diteccfis publicus AuCiori-^

te Apojtolica Notairius
.,

qtiia Reijuifitimi & Peiitioni diBi Egregii

Viri Magifhi Rollandi Lee, fupraditlorumque Covniiijjanorum. five

Frafidentium Maudatis ^ Pra.cptis., necnon Atlormn Orgi-alium

de quibiis jupra fit Mentio Scrutinio
.,
can-rifque Pramifjis, dum fic^

ut prxmtttitur, jiih Anno Dmiiit., LidiUione, Pontificulu , Menfe

Die i^ Locopraidinis, agcbantur ^ fiehant., una ctivi pranommatis

Tefiibus qui tempore Reqtiifitionis & Petitionis praditiarum prufea-

tes fuerunt
, praifns perjo/ialiter interju

'

, caqtie omnia i^r finguU fic

fieri vidi audivi idr inattitavi , igitur hic prafcns pnhliaim laftru-

mentum Manu alter.us
.,
Me aliunde occupaio

., fidehter fcriptum ex-

indeque Confetfum pubhcavi , & in hanc pubhcar. Formam redatlum

fubjfripfi, -c Sigvo <^ Nomine meis Jolitis ^ confuetis Signavi ro-

gatus d?' requijitus in Fidem ^ Tefiimonium Priev/ijforwn

Et conftat michi Notario publico fupradido de Inrerlineatione

huju- Didionis, quo7id..m, inter Vigefiniam recuniam & Vigeli-

mam tertiam Lmeas a Capite hujus Inftrumenti computindas,

quam Dictioiiera approbo & omni finiftra lijfpitione cavere volo

Ego Notarius antediitus.

Et Ego Reynoldus Beyfley Coven. & Lich Dioecefis puhlicUi

Aticloritate Apoftolica Notarius.^ quia , CT'^-

Et Ego Chriftoferus Beyfley Eborum Dloecefis puhlicus Autiori-

tate Apoftolica Notarius , quia , d^r.

)S igitur EJ.tiiardus Archiepifcopus Primas e--" Lcgatus artedi-

'eticionem & Supplica.ionem pncdictaj juttas & rationi con-
Nosi

(f?«j- Peticionem &Supplit.. .

fonas tuiHe & eife cenfentes , didum Inftrumentum Pubiicura

ut prxmittitur coram Nobis exhibitum in Notarii Publici ac

Teftium fubfcriptorum Pr.cfentia palpavimus infpeximus, & ad

effeftuni infrafcriptum exanunavimus <l;ligentcr,

Et quia didum Inltrumenvum Puhlicum non Rafum , non O-
bolitum, non Cancellatum, ncc in aliqua ipfius parte ialtem fub-

ftantiali Sufpedtum, fcd omni proifus Vitio & imiftra Sufpitid-

ne ad extra fenlibile carentes invenimusj Idcirco ad omnemjtris

effecflum qui exinde fcqui poterit, pro Tnbunali ut prsefertur fer

dentes, noftris Audtoritatc & Decreto diitum Inftrumentum Pu-

blicuni publicavimus, ac illud pcr Notarium Publicum iubicri-

ptum Scribam Nobis in hic parte alfumptum , traniumi exem-